様式第１１号
令和　　年　　月　　日
広　島　市　長　　様
申請者
住所

氏名

令和　年度広島市住宅耐震診断補助事業実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け広島市指令住政第　　号の交付決定通知に係る事業が完了したので、広島市住宅耐震診断補助事業実施要綱第９条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
１　補助事業の名称　　　　令和　　年度広島市住宅耐震診断補助事業
２　補助事業の実施期間
　　　　　　　　　　　　　自　令和　　年　　月　　日
                          至　令和　　年　　月　　日
３　添付書類

（１） 木造住宅耐震診断の結果報告書の写し
（２） 木造住宅耐震診断の実施に関する契約書の写し
（３） 木造住宅耐震診断に要する費用の領収書の写し
（４） 住民票の写しその他当該住宅に居住していることがわかるもの
（５） 当該住宅に係る登記事項証明書その他当該住宅の所有者がわかるもの
※　（４）及び（５）の提出については、「居住予定者」（交付申請時点において補助対象建築物に居住を予定していた方）に限ります。